

# Kestävän asumisen kummitoiminta

<b>Ratkaisun kuvaus</b> <i>Miten ratkaisu toimii? Kuka tuottaa? Kuka käyttää?</i>  Kummitoiminnassa vuokrataloissa ja tuetun asumisen yksiköissä toimiva oma kummi, joka järjestää asukkaalle kestävän asumisen toimintaa ja opastusta.	<b>Hyödyt</b> <i>Mitä hyötyä ratkaisu tuottaa, kun se toimii hyvin?</i>  Kummitoiminnan tavoitteena on lisätä asumisen yhteisöllisyyttä ja ympäristöllistä kestävyyttä.	<b>Aikataulu</b> <i>Kuinka kauan ratkaisun käyttöön ottaminen vaatii?</i>  Kummitoiminnan järjestäminen uudessa kontekstissa vie arviolta muutamia kuukausia: täytyy löytää sopivat vuokratilat ja kummi tehtävään.	<b>Käyttöönoton edellytykset</b> <i>Mitä muuta ratkaisun käyttöönottoon vaaditaan?</i>  <ul style="list-style-type: none"><li>organisoitu kummitoiminta</li><li>valittu henkilö tai henkilöt kummeiksi</li><li>asukastoiminnalle sopivat tilat ja resurssit.</li></ul>
<b>Kustannukset</b> <i>Millaisia kustannuksia ratkaisun käyttöönotosta syntyy?</i>  <ul style="list-style-type: none"><li>kummitoiminnan järjestämisen kustannukset</li><li>työpajojen järjestämisen kustannukset</li></ul>	<b>Resurssit ja roolit</b> <i>Kuka ratkaisua tuottaa, millainen tiimi vaaditaan?</i>  Tarvitaan taho, joka on valmis organisoimaan kummitoiminnan.  Mahdollisia organisoijia voivat olla esim. kaupungin vuokra-asuntoyhtiöt, muut vuokra-asuntotoimintaa ja tuettua asumista tarjoavat tahot sekä kaupunkien osallisuusvastaavat.	<b>Vaaditut kyvykkyydet</b> <i>Mitä osaamista ratkaisun käyttöönotto vaatii?</i>  Kummilta vaaditaan osaamista osallisuuden tukemisesta sekä erityisryhmien kanssa toimimisesta (tuettu asuminen).  Lisäksi tarpeen on asukkaiden oma kyvykkyys ja oma-aloitteisuus omaehtoisina toimijoina.	<b>Toteutuksen tuki</b> <i>Mitä tukea ratkaisun käyttöönottoon on saatavilla?</i>  Ratkaisun käyttöönoton tueksi on saatavissa kummitoiminnan oppaat: <ul style="list-style-type: none"><li><a href="#">Kestävän asumisen kummitoiminnan opas vuokratalo-yhtiöön</a></li><li><a href="#">Kestävän asumisen kummitoiminnan opas tuettuun asumisyksikköön</a></li></ul>

**Ratkaisu on tunnistettu kokeilusta: Kestävän asumisen kummikokeilu**

Toteuttaja:  
HSY  
Y-säätiö

[Tutustu Kestävän asumisen kummikokeiluun Kestävä kaupunki –sivulla.](#)



Ympäristöministeriö  
Miljöministeriet  
Ministry of the Environment



**KESTÄVÄ  
KAUPUNKI**

